
 

 

UCHWAŁA NR 139/46/24 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Anna Konwerska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3837



Załącznik do uchwały Nr 139/46/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 21 241 183,50 20 162 929,00 19 510 469,00 14 850 420,92 4 660 048,08 0,00 634 000,00 18 460,00 0,00 0,00 1 078 254,50 1 078 254,50 233 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 138,00 -24 138,00 -24 138,00 -1 084,00 -23 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 138,00 24 138,00 24 138,00 0,00 24 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 241 183,50 20 162 929,00 19 510 469,00 14 849 336,92 4 661 132,08 0,00 634 000,00 18 460,00 0,00 0,00 1 078 254,50 1 078 254,50 233 000,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 3 200,00 296 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 138,00 -24 138,00 -24 138,00 -1 084,00 -23 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 138,00 24 138,00 24 138,00 0,00 24 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 2 116,00 297 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3837



 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 105 038 577,49 101 876 880,62 76 060 952,18 67 052 490,62 9 008 461,56 12 588 219,00 118 859,00 13 108 850,44 0,00 0,00 3 161 696,87 3 161 696,87 2 425 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -207 149,00 -207 149,00 -207 149,00 -205 400,00 -1 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 207 149,00 207 149,00 207 149,00 206 243,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 038 577,49 101 876 880,62 76 060 952,18 67 053 333,62 9 007 618,56 12 588 219,00 118 859,00 13 108 850,44 0,00 0,00 3 161 696,87 3 161 696,87 2 425 696,87 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 9 883 409,05 9 883 409,05 9 876 163,05 9 136 316,05 739 847,00 0,00 7 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -576,00 -576,00 -576,00 0,00 -576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 576,00 576,00 576,00 403,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 883 409,05 9 883 409,05 9 876 163,05 9 136 719,05 739 444,00 0,00 7 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 992 333,85 992 333,85 990 399,85 891 357,85 99 042,00 0,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44,00 -44,00 -44,00 0,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 227,00 227,00 227,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 992 516,85 992 516,85 990 582,85 891 357,85 99 225,00 0,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 30 737 405,15 30 462 405,15 28 731 097,15 25 405 772,15 3 325 325,00 1 704 636,00 26 672,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 200,00 117 200,00 117 200,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 854 605,15 30 579 605,15 28 848 297,15 25 522 972,15 3 325 325,00 1 704 636,00 26 672,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3837



 

 80117 Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 5 146 669,80 5 146 669,80 4 235 954,80 3 660 744,80 575 210,00 904 656,00 6 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 146 769,80 5 146 769,80 4 236 054,80 3 660 844,80 575 210,00 904 656,00 6 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 20 507 896,30 20 218 896,30 16 903 806,30 15 070 545,30 1 833 261,00 3 299 382,00 15 708,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 595 896,30 20 306 896,30 16 991 806,30 15 158 545,30 1 833 261,00 3 299 382,00 15 708,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe 

specjalne 

przed zmianą 6 131 111,25 6 131 111,25 6 073 587,25 5 622 812,25 450 775,00 52 500,00 5 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 129,00 -1 129,00 -1 129,00 0,00 -1 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 946,00 946,00 946,00 440,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 130 928,25 6 130 928,25 6 073 404,25 5 623 252,25 450 152,00 52 500,00 5 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach I 

i II stopnia i klasach 
dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 1 798 576,00 1 798 576,00 778 630,00 683 455,00 95 175,00 1 019 200,00 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 798 676,00 1 798 676,00 778 730,00 683 555,00 95 175,00 1 019 200,00 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3837



 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 20 875 390,69 18 277 693,82 5 089 623,38 3 811 321,82 1 278 301,56 29 250,00 49 970,00 13 108 850,44 0,00 0,00 2 597 696,87 2 597 696,87 2 425 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -205 400,00 -205 400,00 -205 400,00 -205 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 669 990,69 18 072 293,82 4 884 223,38 3 605 921,82 1 278 301,56 29 250,00 49 970,00 13 108 850,44 0,00 0,00 2 597 696,87 2 597 696,87 2 425 696,87 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 285 842 575,62 232 894 474,66 192 748 128,91 148 506 470,14 44 241 658,77 19 656 172,64 5 786 862,67 13 127 310,44 0,00 1 576 000,00 52 948 100,96 52 948 100,96 2 658 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -231 287,00 -231 287,00 -231 287,00 -206 484,00 -24 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 231 287,00 231 287,00 231 287,00 206 243,00 25 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 842 575,62 232 894 474,66 192 748 128,91 148 506 229,14 44 241 899,77 19 656 172,64 5 786 862,67 13 127 310,44 0,00 1 576 000,00 52 948 100,96 52 948 100,96 2 658 696,87 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3837


		2025-04-07T11:44:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




